SNR-GB
12438 S01
35*65*35

0 10 Ad 450,00 TRY HARİÇ 4.500,00 TRY

SKF-VKMA01148 TRİGER KAYIŞ SETİ CRAFTER-
T6-A3-JETTA-CADDY-POLO-PASSAT 1.6-2.0 TDI
CAYB/C/D-CAAB/C-CKUB-CFFB

SKF-
VKMA01148 0 2 Ad 2.600,00 TRY HARİÇ 5.200,00 TRY

TOPLAM 0 12 3.050,00 TRY 9700.000 TRY

YALNIZ:DOKUZ BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 9.700,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf
Adı Raf Kodu

SNR GB 12438 S01 AKS RULMANI SNR RULMAN - Dacia Renault
(RENAULT 9 - 11, CLIO, EXPRESS ÖN AKS) GB 12438 S01